
Fermignano 20 03 22 Challenge - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 16 CAPRIOTTI L. 15:30.277
Tempo gara

1 1:51.805 17:32:41.267

2 1:53.327 17:34:34.594

3 1:51.460 17:36:26.054

4 1:53.747 17:38:19.801

5 1:53.421 17:40:13.222

6 1:55.382 17:42:08.604

7 1:52.869 17:44:01.473

8 1:54.186 17:45:55.659

 Po. 2 - # 612 FRELLI G. + 10.835
Diff. Primo

1 1:54.902 17:32:46.088

2 1:52.236 17:34:38.324

3 1:53.310 17:36:31.634

4 1:53.314 17:38:24.948

5 1:54.643 17:40:19.591

6 1:55.120 17:42:14.711

7 1:54.948 17:44:09.659

8 1:56.835 17:46:06.494

 Po. 3 - # 338 CASETTARI R. + 35.173
Diff. Primo

1 1:55.983 17:32:48.498

2 1:54.482 17:34:42.980

3 1:56.606 17:36:39.586

4 1:57.241 17:38:36.827

5 1:57.814 17:40:34.641

6 1:57.568 17:42:32.209

7 1:59.803 17:44:32.012

8 1:58.820 17:46:30.832

 Po. 4 - # 321 CASADEI T. + 35.929
Diff. Primo

1 1:59.898 17:32:53.433

2 1:55.578 17:34:49.011

3 1:57.432 17:36:46.443

4 1:57.222 17:38:43.665

5 1:55.162 17:40:38.827

6 1:58.162 17:42:36.989

7 1:56.182 17:44:33.171

8 1:58.417 17:46:31.588

 Po. 5 - # 469 MANDOLINI A. + 37.189
Diff. Primo

1 1:58.846 17:32:53.731

2 1:54.441 17:34:48.404

3 1:57.594 17:36:45.998

4 1:57.168 17:38:43.166

5 1:57.444 17:40:40.810

6 1:57.853 17:42:38.663

7 1:56.918 17:44:35.787

8 1:56.846 17:46:32.848

 Po. 6 - # 789 FRABONI N. + 46.511
Diff. Primo

1 2:00.133 17:32:54.930

2 1:59.016 17:34:53.946

3 1:55.934 17:36:49.880

4 1:57.301 17:38:47.181

5 1:56.496 17:40:43.677

6 1:56.633 17:42:40.310

7 2:04.258 17:44:44.568

8 1:57.602 17:46:42.170

 Po. 7 - # 75 PRIORI D. + 1:12.759
Diff. Primo

1 2:00.546 17:32:55.825

2 2:18.282 17:35:14.107

3 1:56.508 17:37:10.615

4 1:59.726 17:39:10.341

5 1:58.508 17:41:08.849

6 1:59.436 17:43:08.285

7 1:59.515 17:45:07.800

8 2:00.618 17:47:08.418

 Po. 8 - # 128 BILO` R. + 1:13.601
Diff. Primo

1 2:05.207 17:33:07.506

2 2:03.573 17:35:11.079

3 1:58.694 17:37:09.773

4 1:59.248 17:39:09.021

5 2:01.338 17:41:10.557

6 2:00.492 17:43:11.049

7 1:58.671 17:45:09.720

8 1:59.540 17:47:09.260

 Po. 9 - # 272 RUGGIERI A. + 1:17.953
Diff. Primo

1 2:02.752 17:33:02.790

2 2:01.994 17:35:04.784

3 1:59.910 17:37:04.930

4 2:01.397 17:39:06.545

5 2:01.393 17:41:07.938

6 2:00.428 17:43:08.366

7 2:02.696 17:45:11.062

8 2:02.550 17:47:13.612

 Po. 10 - # 314 BREGA A. + 1:18.534
Diff. Primo

1 2:05.578 17:32:59.368

2 1:58.089 17:34:57.457

3 1:59.304 17:36:56.761

4 1:57.691 17:38:54.452

5 1:59.498 17:40:53.950

6 1:59.517 17:42:53.467

7 2:20.516 17:45:13.983

8 2:00.210 17:47:14.193

 Po. 11 - # 125 RICCI D. + 1:21.299
Diff. Primo

1 2:09.767 17:33:13.293

2 2:03.062 17:35:16.355

3 2:05.307 17:37:21.662

4 2:01.299 17:39:22.961

5 1:59.356 17:41:22.317

6 1:58.141 17:43:20.458

7 1:58.393 17:45:18.851

8 1:58.107 17:47:16.958

 Po. 12 - # 87 BIONDI A. + 1:22.336
Diff. Primo

1 1:53.700 17:33:28.724

2 1:55.879 17:35:24.603

3 1:58.758 17:37:23.361

4 2:00.763 17:39:24.124

5 1:58.879 17:41:23.003

6 1:59.349 17:43:22.352

7 1:58.068 17:45:20.420

8 1:57.575 17:47:17.995

 Po. 13 - # 5 PALLOTTA F. + 1:45.563
Diff. Primo

1 2:10.061 17:33:09.398

2 2:06.522 17:35:15.920

3 2:07.110 17:37:23.030

4 2:02.864 17:39:25.894

5 2:03.884 17:41:29.778

6 2:02.623 17:43:32.401

7 2:04.780 17:45:37.181

8 2:04.041 17:47:41.222

 Po. 14 - # 48 ANTONELLI C. + 1:50.028
Diff. Primo

1 2:04.599 17:32:58.660

2 2:06.019 17:35:04.679

3 2:04.594 17:37:09.273

4 2:06.192 17:39:15.465

5 2:06.485 17:41:21.950

6 2:07.653 17:43:29.603

7 2:07.657 17:45:37.260

8 2:08.427 17:47:45.687

 Po. 15 - # 116 ORSINI L. + 1:50.664
Diff. Primo

1 2:05.150 17:33:01.625

2 2:07.590 17:35:09.406

3 2:07.079 17:37:16.697

4 2:05.148 17:39:21.845

5 2:07.934 17:41:29.779

6 2:06.935 17:43:36.714

7 2:04.993 17:45:41.707

8 2:04.616 17:47:46.323

 Po. 16 - # 12 GALLUZZO S. + 1:55.972
Diff. Primo

1 2:00.095 17:33:15.772

2 2:02.117 17:35:18.106

3 2:04.658 17:37:22.764

4 2:22.462 17:39:45.226

5 1:58.988 17:41:44.214

6 2:03.716 17:43:48.152

7 2:00.455 17:45:48.607

8 2:03.024 17:47:51.631

Fastest lap: 1:51.460 
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Fermignano 20 03 22 Challenge - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 185 FIORONI F. + 1:57.163
Diff. Primo

1 2:24.288 17:33:14.249

2 2:04.431 17:35:18.680

3 2:06.292 17:37:24.972

4 2:06.319 17:39:31.291

5 2:05.260 17:41:36.551

6 2:04.269 17:43:40.820

7 2:05.337 17:45:46.382

8 2:06.440 17:47:52.822

 Po. 18 - # 2 SEVERINI F. + 1:59.439
Diff. Primo

1 2:07.796 17:33:05.706

2 2:07.635 17:35:13.341

3 2:08.169 17:37:21.510

4 2:08.920 17:39:30.645

5 2:07.887 17:41:38.532

6 2:07.644 17:43:46.176

7 2:04.880 17:45:51.056

8 2:04.042 17:47:55.098

 Po. 19 - # 25 BATISTONI BATTISTONI R.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.398 17:33:06.240

2 2:07.327 17:35:13.567

3 2:11.001 17:37:24.568

4 2:08.196 17:39:32.764

5 2:08.427 17:41:41.191

6 2:05.786 17:43:46.977

7 2:07.200 17:45:54.374

 Po. 20 - # 95 BERTUCCIOLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.771 17:33:08.118

2 2:06.478 17:35:14.596

3 2:05.425 17:37:20.021

4 2:05.066 17:39:25.087

5 2:04.955 17:41:30.249

6 2:26.593 17:43:56.842

7 2:03.493 17:46:00.535

 Po. 21 - # 22 GALEAZZI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:49.022 17:34:14.404

2 1:58.550 17:36:12.954

3 2:00.015 17:38:12.969

4 2:03.795 17:40:16.987

5 2:02.034 17:42:19.021

6 1:59.972 17:44:19.229

7 2:01.295 17:46:20.740

 Po. 22 - # 154 PIANTAMORI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.863 17:33:15.656

2 2:32.769 17:35:48.425

3 2:09.789 17:37:58.214

4 2:10.762 17:40:08.976

5 2:15.653 17:42:24.629

6 2:13.873 17:44:38.502

7 2:14.413 17:46:52.915

 Po. 23 - # 71 PRISCO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.315 17:33:12.250

2 2:10.488 17:35:22.738

3 2:12.387 17:37:35.125

4 2:16.053 17:39:51.178

5 2:25.405 17:42:16.583

6 2:30.179 17:44:47.075

7 2:35.911 17:47:22.986

 Po. 24 - # 91 MARZETTI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.861 17:33:25.760

2 2:18.140 17:35:43.900

3 2:16.843 17:38:00.743

4 2:26.193 17:40:26.936

5 2:31.986 17:42:58.922

6 2:29.747 17:45:28.669

7 2:20.366 17:47:49.257

 Po. 25 - # 121 GRASSI M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:08.942 17:33:10.088

2 2:05.107 17:35:15.195

3 2:04.633 17:37:19.828

4 2:03.996 17:39:23.824

5 7:03.409 17:46:27.233

 Po. 26 - # 7 MARCHEGGIANI M.+ 5 Laps
Diff. Primo

1 5:43.057 17:36:08.439

2 2:03.055 17:38:11.494

3 3:38.425 17:41:49.919

Fastest lap: 1:51.460 
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